



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 1

PROCESSO - 0005637 EDITAL: 30 - PREGÃO

Fornecedor: 007835 - ELETROMUSIC LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	771013760000002 AFUCHE REFORÇADO.	0019738	UN	1	1	88,0000	88,00
4	771013810000001 BOMBO MADEIRA PROFISSIONAL.	0019738	UN	1	1	359,0000	359,00
6	771004920515606 GANZA MÉDIO.	0019738	UN	2	2	46,3000	92,60
7	771001901082924 PANDEIRO MEIA LUA PROFISSIONAL.	0019738	UN	2	2	38,9000	77,80
8	771004091043891 PRATO MILITAR BRONZE COM CORREIA.	0019738	UN	2	2	420,0000	840,00
12	771003600809154 SURDO MÉDIO ALUMINIO PROFISSIONAL.	0019738	UN	1	2	268,0000	536,00
13	771004330752497 TAMBORIM REFORÇADO.	0019738	UN	2	2	48,0000	96,00
14	771013800000002 TAROL MILITAR PROFISSIONAL.	0019738	UN	1	2	248,0000	496,00
Total fornecedor:							2.585,40

Fornecedor: 007833 - GISLAINE DE SOUZA EPP

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
2	771002980809112 BOMBARDÃO MIB COM ESTOJO.	0019738	UN	18	2	6.470,0000	12.940,00
3	771002630809103 BOMBARDINO SIB COM ESTOJO.	0019738	UN	17	2	2.300,0000	4.600,00
5	771013770000002 CLARINETE SI 17 CHAVES COM ESTOJO.	0019738	UN	6	4	620,0000	2.480,00
9	771013780000002 SAX ALTO MI BEMOL COM ESTOJO PROFISSIONAL	0019738	UN	10	4	1.570,0000	6.280,00
10	771002710809065 SAXHORN MI BEMOL COM ESTOJO LUXO.	0019738	UN	7	2	1.240,0000	2.480,00
11	771013790000002 SOUSAFONE SIB COM ESTOJO.	0019738	UN	13	2	10.670,0000	21.340,00
15	771002551004300 TROMBONE DE VARA SIB LAQUEADO COM ESTOJO.	0019738	UN	2	3	1.245,0000	3.735,00
16	771002470809073 TROMPETE SI BEMOL COM ESTOJO LUXO.	0019738	UN	11	4	600,0000	2.400,00
Total fornecedor:							56.255,00

Total geral:

58.840,40